FT 1845 og 1855 Osbak, Ketting sogn renskrevet, oversat og pafert fodselsdag eller dabsdag og ar af Ditlev Duus, Guderup
e&gte- fgdsels- ar

bolignr nr
FT 1845
kaadsted

nr1

kaadsted
nr2a

afteegts-
husnr2b

kaadsted
nr3

indersted
nr4

indersted

1 Jacob Sgren Sarensen
2 Metta Catharina Hinrichsen

3 Helena Anna Catharina Christiane Sarensen

4 Hinrich Peter Sagrensen

5 Hans Christian Sgrensen
6 Hans Andresen

7 Anna Catharina Thomsen
8 Andreas Andresen

9 Anna Christina Thomsen

1 Christian Skovmand

2 Anne Marie Schmidt

3 Anna Maria Christensen Skovmand
4 Sophie Skovmand

5 Jgrgen Madsen

1 Anna Hansen
2 Marie Christina Nielsen

1 Hans Jensen

2 Maria Nissen

3 Jacob Jacobsen

4 Johannes Moller

5 Jgrgen Christensen

6 Anna Kirstina Hansen

7 Christen Christensen

8 Hans Christensen

9 Jargen Peter Christensen

1 Jacob Johannes Knabe

2 Anna Andersen Hansen

3 Christina Maria Knabe

4 Eleonore Elisabeth Knabe
5 Hans Jacob Knabe

6 Maria Helene Knabe

1 Ernst Clausen (eller Jgrgensen)

stand dag
G 23.03
G 03.06
U 14.02
U 03.07
EM 04.04
G 27.04
G 13.01
U 19.09
U 20.12

G 10.08
G 26.08
u 03.06
u 02.05
u 14.01

EK 7?7?77
U 13.03

11.10
01.02
23.10
20.08
14.10
01.07
17.02
26.11
16.05

ccCcomCcCcow

07.03
27?7

28.03
29.09
08.07
31.12

cccco®

®

20.09

1798
1804
1840
1844
1762
1817
1817
1842
1821

1791
1792
1829
1831
1838

1776
1820

1813
1800
1829
1829
1814
1815
1839
1841
1843

1787
1807
1834
1835
1837
1842

1821

alder fodested

47 Osbeek
41 Osbeek
5 Osbaek
1 Osbak
83 Bro
28 Sebbelev
29 Sebbelev
3 Osbak
24 Hundslev

54 Tandslet
53 Sebbelev
16 Osbaek
14 Osbaek
8 Osbak

69 Sottrup
25 Sebbelev

33 Araskabing
45 Osbaek
16 Osbaek
16 Stolbro
31 Elstrup
30 Horne
6 Guderup
3 Guderup
2 Osbak

58 Skelde

38 fro

11 Kettingskov
10 Kettingskov
8 Kettingskov
3 Kettingskov

24 Notmarkskov

stilling erhverv

husfader kaadner og vaever
husmoder hans kone

datter

sgn

enkemand bliver underh.af husf.
husfader lejer og daglejer
husmoder hans kone

sgn

veaeverske bor til leje

husfader kaadner og pensonist
husmoder hans kone

datter

datter

plejeson

enke bor til leje og daglejer
datter syerske og daglejer
husfader kaadner og daglejer
husmoder hans kone

sgn hendes sgn

opholdt sig pa stedet

husfader lejer og daglejer
husmoder hans kone

sgn

sgn

sgn

husfader lejer.fisker og daglejer
husmoder hans kone

datter

datter

sgn

datter

husfader lejer og daglejer



2 Mette Maria Hansen

3 Anna Maria Clausen

4 Anna Catharina Lorenzen
5 Christiana Henrichsen

nr5

1 Christen Christensen

2 Charlotte Marie Hinrichsen

3 Metta Cathrine Christensen

4 Henrich Christensen

5 Kristine Christensen

6 Louise Charlotte Christensen

7 Louise Auguste Cathrine Mgller

indersted
nr6

1 Hans Petersen Bruhn

2 Sophia Catharina Andresen
3 Andreas Bruhn

4 Anne Marie Jgrgensen

5 Peter Petersen Rask

6 Friedrich Wilhelm Freymann

indersted
nr7

FT1855
kaadsted
nr1

1.1 Jacob Saeren Sgrensen
2 Metta Catharina Hinrichsen
3 Helena Anna Catharina Christiane Sgrensen
4 Hinrich Peter Sarensen
2.1 Hans Josiasen
2 Charlotte Dorothea Sarensen
3 Helena Christina Duus

kaadsted
nr2

1.1 Christian Skovmand
2 Anne Marie Schmidt
3 Anna Maria Christensen Skovmand

afteegtshus 1.1. Catharine Clausen

nr2b 2 Peter Sagrensen

3 Christian Adolph Sgrensen

4 Cathrine Caroline Clausen

5 Catrine Caroline Friederichen
kaadsted 1.1 Kristen Matthiesen Christensen

cccccom

ccccowo

cCoOw COoOOCCO®

ccccm

@

11.01
14.12
?777?
16.10

?777?

10.10
22.01
12.10
19.11

08.12
05.05

18.07
31.03
18.09
04.06
2?77
27?7

23.03
03.06
14.02
03.07
05.02
08.12
13.07

10.08
26.08
03.06

07.08
25.06
28.10
29.10
20.01

16.04

1806
1842
1773
1813

1786
1799
1831
1833
1838
1840
1836

1804
1815
1839
1840
1808
1800

1798
1804
1840
1844
1825
1825
1854

1791
1792
1829

1810
1842
1850
1830
1852

1819

40 Bro

2 Blesborg
72 Egen
32 Osbaek

59 Aro

46 Ketting
15 Osbak
12 Osbeek
7 Osbaek
5 Osbak
9 Sebbelev

41 Bro

30 Augustenborg
6 Sebbelev
5 Bro

37 Haderslev

45 Riga

57 Osbak
51 Osbak
15 Osbaek
11 Osbaek
30 Kattebjerg/Skovby/Fyn
30 Osbak
1 Osbaek

64 Tandslet
63 Sebbelev
26 Osbaek

45 Sebbelev
13 Sebbelev
5 Osbaek
25 Krumom
4 Osbeak

36 Mommark

husmoder hans kone

datter hendes datter

enke afteegtskone spinner
datter hendes datter
husfader inderster og daglejer
husmoder hans kone

datter

sgn

datter

datter

opholdt sig pa stedet

husfader inderste og skomager
husmoder hans kone

sgn

plejedatter

skomagersvend

skomagersvend

husfader kaadner og vaever
husmoder hans kone

datter

sgn

husfader staldfork. v. Artilleriet
husmoder hans kone

hendes uzegt datter

husfader kaadner og pensonist
husmoder hans kone

datter

husmoder veevearbejde

sgn

sgn

datter

datter hendes uaegte datter
husfader kaadner og daglejer



nr3 2 Anna Maria Jacobsen Lange
3 Jacob Matthiesen
4 Anne Marie Matthiesen
2.1 Claus Clausen

indersted 1.1 Jgrgen Christian Clausen
nr4 2 Maria Christina Moos

3 Jorgen Clausen

4 Anna Maria Clausen

5 Christian Clausen

6 Peter Clausen

7 Jacob Clausen

8 Christine Marie Clausen

indersted 1 Ernst Clausen (eller Jgrgensen)
nr5 2 Mette Maria Hansen

3 Anna Maria Clausen

4 Hans Clausen

indersted 1.1 Christen Christensen
nr6 2 Louise Charlotte Christensen
2.1 Andreas Nielsen Bretved
2 Katharina Sophia Christensen
3 Hans Christian Nissen Frost
4 Niels Thorkil Andersen
5 Louise Charlotte Marie Andersen

indersted 1 Hans Petersen Bruhn

nr7 2 Sophia Catharina Andresen
3 Andreas Bruhn
4 Jorgen Peter Bruhn
5 Anne Marie Jgrgensen
6 Hans Morthensen
7 Christian August Petersen
8 Hans Peter Bruhn

cCCoOo® ccccccow ECCCD
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16.05
13.04
01.01
05.03

29.10
08.08
11.02
14.12
30.09
24.07
15.10
04.04

20.09
11.01
14.12
24.12

27?7

08.12
13.05
30.08
18.12
12.11

29.08

18.07
31.03
18.09
22.01
04.06
07.09

27.11
?777?

1823
1852
1854
1775

1812
1815
1841
1842
1844
1848
1851
1854

1821
1806
1842
1846

1786
1840
1814
1823
1846
1850
1852

1804
1815
1839
1854
1840
1835
1836
1779

32 Sebbelev
3 Sebbelev
2 Sebbelev

80 Bro

43 Blegebaek
40 Helved
14 Hundslev
13 Sebbelev
11 Sebbelev
7 Osbak

4 Osbaek

1 Osbak

34 Notmarkskov
50 Bro

12 Blesborg

9 Osbak

69 Aro
15 Osbaek
41 Bretved/Sjeelland
31 Osbaek
9 Osbaek
5 Augustenborg
3 Osbak

51 Bro

40 Augustenborg
16 Sebbelev

2 Osbaek

15 Bro

20 Asserballe

19 Asserballe

76 Bro

husmoder hans kone
sgn

datter
enkemand daglejer
husfader
husmoder
s@n

datter

sgn

s@n

s@n

datter

inderster og daglejer
hans kone

husfader lejer og daglejer
husmoder hans kone
datter hendes datter
plejeson

husfader
datter
husfader, konstabel pa Augustenborg
husmoder hans kone

sgn hendes uaegte sgn
sgn

datter

inderster og daglejer

husfader
husmoder

sgn

sgn

plejedatter
skomagersvend
skomagersvend
for understottelse af fattigkassen

inderste og skomager
hans kone



	Ark1

